
  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響が残る中、現在当院におきましては入院されている患者

様のご家族様へ、面会制限をいたしております。入院中の患者様、ご家族様にはご不便をお掛

けしておりますが、引き続きご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

当院の対面面会におきまして、LINE よりオンライン予約をお受付いたしております。 

 ご利用に際しまして、以下の内容をご確認くださいますようお願いいたします。 

                     医療法人社団やしの木会 浦安中央病院 院長 

面会の概要 

面会時間：毎週月曜日～金曜日  

14 時 00 分～17 時 00 分（最終開始時間 16 時 40 分） 

面会時間（一面会あたり）：20 分間 

面会実施日：平日限定とし、土・日曜祝祭日は面会を休止とさせて頂きます。 

患者様おひとりにつき、7 日間に 1 回までのご利用となります。 

面会場所：３階談話室（談話室へご移動が可能な患者様） 

面会者の人数：一度の面会につき、2 名様まで 

（ご親族様のみ：親/配偶者/兄弟姉妹等：18 歳未満は不可） 

患者様の体調により面会を中止させていただく場合があります。その場合は、事前

にご連絡をさし上げます。 

・発熱中（37.5℃以上） 

・咳/鼻水等感冒症状がある 

・その他医師の判断により面会が困難な方 

面会者様には、面会にお越しの際に体温測定をいたします。 

発熱等の症状が確認された場合には、お断りさせていただく場合がございます。 

 

予約方法 

事前に LINE の友達追加登録の後、「面会予約」よりお申込みください。 

予約受付期間は、平日の内、翌日以降の 7 日間となります。 

ご不明な点がございましたら、窓口にてお尋ねください。 

（『書面』での事前登録等は不要です） 

 

 

 

 

面会予約についてのお知らせ 

裏面もご覧ください。 



予約方法 

ご予約の際は、LINE より以下の必要事項をご登録の上、お申込みください。 

●LINE 登録 

 左記の QRコードを読み取り、LINE の友達 

 追加登録を願います。 

 登録の際に、お名前等の必要情報を入力下さい。 

 登録後、メニューの「予約する」をクリックし、

面会等の予約画面から、お申込み下さい。 

●面会申込時の入力項目 

 患者様情報：①患者名 ②患者の生年月日 or  

③患者 ID（②③はいずれか必須） 

 面会希望日時：翌日以降 1～7日間 平日のみ 

 面会形式：対面 or オンライン（休止中） 

 面会者様情報 

  ①面会人数：1～2名（選択式）  

  ②面会者の氏名・年齢（18歳以上）・続柄 

  ③面会代表者様のご連絡先 

 

QRコード（LINE 予約リンク）を 

読み込んでご予約ください。 

 

 

 

面会当日の流れ 

① ご来院の後、外来受付窓口へお声掛けください。 

② 面会者様には体温測定をいたします。発熱及び風邪症状が無いことを確認次第、 

面会札をお渡しいたします。 

面会札を持って 3 階病棟・談話室へお越しください。 

③ 面会時間は 20 分以内とします。 

※ご来院の皆様は、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

 面会時の飲食は、禁止とさせていただきます。 

～ ご注意事項 ～ 

※ご予約お受付は、平日の内、翌日以降の 7 日間 とさせて頂きます。 

※お電話でのご予約はお受付いたしておりません。 

※患者様の治療・処置・リハビリ等の予定が入る場合は、そちらを優先させていた 

だきます。 

※面会にお越しの際に、面会者様の検温と体調を伺わせていただきます。 

 発熱等の症状が確認された場合には面会をお断りさせていただく場合がござい 

ます。 

 面会にお越しの際は、必ずマスクの着用をお願いいたします。 

 

医療法人社団やしの木会 浦安中央病院 

 
ここを 

クリック 

http

s://li

n.ee

/lM

HXe

id 

https://lin.ee/lMHXeid
https://lin.ee/lMHXeid
https://lin.ee/lMHXeid
https://lin.ee/lMHXeid
https://lin.ee/lMHXeid
https://lin.ee/lMHXeid

